


Årsredovisning för  
**Buckadero AB**  
556675-3280

Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-04-30**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1    |
| Resultaträkning        | 2    |
| Balansräkning          | 3-4  |
| Noter                  | 5-6  |
| Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Buckadero AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-10-19  
  
Patrik Buckau

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Buckadero AB, 556675-3280, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Buckadero AB har som huvudverksamhet att arbeta med digital underhållning, programmering för specifik kund, e-handel inom mobiltelefoner och kringutrustning samt datorutrustning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående års engångsuppdrag av för bolaget större karaktär innebär är att årets omsättning har minskat kraftigt.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr<br>2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 22 000    | 236 000   | 30 001    | 36 001                   |
| Resultat efter finansiella poster | -664 828  | 237 135   | 329 070   | -834                     |
| Soliditet, %                      | 98        | 97        | 97        | 94                       |

### Förändringar i eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Fritt eget<br>kapital |
|--|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början                       | 100 000           | 2 742 078             |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> |                   |                       |
| Årets resultat                         |                   | -605 972              |
| Vid årets slut                         | 100 000           | 2 136 106             |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 136 106, disponeras enligt följande:

|                         | Belopp i kr      |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 2 136 106        |
| <b>Summa</b>            | <b>2 136 106</b> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2022-05-01-<br/>2023-04-30</i> | <i>2021-05-01-<br/>2022-04-30</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                     |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 22 000                            | 236 000                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                               |            | <b>22 000</b>                     | <b>236 000</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -28 953                           | -6 265                            |
| Övriga externa kostnader   |            | -57 596                           | -68 863                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-86 549</b>                    | <b>-75 128</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-64 549</b>                    | <b>160 872</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Resultat från andelar i intresseföretag  |            | -                                 | 77 757                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 170                               | -                                 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -600 000                          | -                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -449                              | -1 494                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-600 279</b>                   | <b>76 263</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>-664 828</b>                   | <b>237 135</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder   |            | 59 000                            | -40 361                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>59 000</b>                     | <b>-40 361</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>-605 828</b>                   | <b>196 774</b>                    |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | -144                              | -24 942                           |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>-605 972</b>                   | <b>171 832</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                       | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                        |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>             |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> |            |                   |                   |
| Andelar i intresseföretag                | 2          | 1 722 460         | 1 722 460         |
| Andra långfristiga fordringar            | 3          | 526 925           | 984 925           |
| Summa finansiella anläggningstillgångar  |            | 2 249 385         | 2 707 385         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>       |            | <b>2 249 385</b>  | <b>2 707 385</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>             |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>           |            |                   |                   |
| Kundfordringar                           |            | 14 250            | 309 250           |
| Övriga fordringar                        |            | 64 797            | 36 121            |
| Summa kortfristiga fordringar            |            | 79 047            | 345 371           |
| <i>Kassa och bank</i>                    |            |                   |                   |
| Kassa och bank                           |            | 20 821            | 6 041             |
| Summa kassa och bank                     |            | 20 821            | 6 041             |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>       |            | <b>99 868</b>     | <b>351 412</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                  |            | <b>2 349 253</b>  | <b>3 058 797</b>  |

2023110308579

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b><i>Eget kapital</i></b>                   |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital (1000 aktier)                   |            | 100 000           | 100 000           |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 100 000           | 100 000           |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 742 078         | 2 570 246         |
| Årets resultat                               |            | -605 972          | 171 832           |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 2 136 106         | 2 742 078         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 236 106</b>  | <b>2 842 078</b>  |
| <b><i>Obeskattade reserver</i></b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 96 081            | 155 081           |
| Summa obeskattade reserver                   |            | 96 081            | 155 081           |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>           |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 5 017             | -                 |
| Övriga skulder                               |            | 49                | 49 638            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 12 000            | 12 000            |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 17 066            | 61 638            |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 349 253</b>  | <b>3 058 797</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|                                  | 2023-04-30       | 2022-04-30       |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| Ackumulerade anskaffningsvärden: |                  |                  |
| -Vid årets början                | 1 722 460        | 1 732 403        |
| -Avyttring                       |                  | -9 943           |
| <b>Vid årets slut</b>            | <b>1 722 460</b> | <b>1 722 460</b> |

#### **Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

| <i>Intresseföretag/<br/>org nr, säte</i>  | <i>Antal<br/>andelar</i> | <i>i%</i> | <i>2023-04-30<br/>Redovisat<br/>värde</i> |
|---|--------------------------|-----------|---|
| Warpin Media AB<br>559067-4684, Stockholm | 17 224                   | 21,98     | 1 722 460                                 |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|                                       | 2023-04-30     | 2022-04-30     |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:      |                |                |
| -Vid årets början                     | 984 925        | 1 072 925      |
| -Tillkommande fordringar              | 142 000        | 2 000          |
| -Reglerade fordringar                 | -600 000       | -90 000        |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>526 925</b> | <b>984 925</b> |

### Underskrifter

Stockholm 2023-10-19



Patrik Buckau  
Styrelseledamot